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Zápis ze zasedání zastupitelstva  

obce Květnice 
 

 

Datum a čas zahájení:   25. 9. 2024 od 18:00 hodin 

Místo konání:    budova MŠ Květnice, K Dobročovicům 70, 250 84 Květnice 

Číslo jednání:    2024/5 

Přítomní zastupitelé:  5 zastupitelů 

starostka Lenka Houžvičková – řádně omluvena 

zastupitel Kryštof Hošek – řádně omluven 

Zástupce veřejnosti:   5 

Zástupce veřejnosti on-line: 7 
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1. Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání zastupitelstva obce Květnice (dále též jako „zastupitelstvo“ nebo „ZOK“) bylo zahájeno 
v 18:00 hodin místostarostou obce Br. Matějem Králem na základě pověření k zastupování (dále jako 
„předsedající“).  

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1 zákona 
č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
byla na úřední desce obecního úřadu Květnice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 
7 dní, a to od 17. 9. 2024 do 25. 9. 2024. Jak je patrné z prezenční listiny, je zastupitelstvo 
usnášeníschopné.  

Veřejné zasedání bylo on-line přenášeno.  

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu pana Jiřího Foltýna a paní Janu Piknovou a zapisovatelku 
paní Danu Thorovskou. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

3. Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou v souladu s informací 
zveřejněnou na úřední desce, která již obsahuje body, které jednotliví zastupitelé požadovali zařadit 
na program jednání. 

Předsedající požádal o doplnění programu o bod „Nákup části pozemku parcelní číslo 798/7 za 
řadovkami v Květnici III“ 
Jedná se o pozemek v celkové výměře 5998 m2 o výměře nejvýše 1256 m2 (bude upřesněno 
geometrickým zaměřením). Jedná se o plochu, která je v Územním plánu definovaná, jako ochranná 
zeleň.  
 
Předsedající na základě aktuálních informací navrhl úpravu položek bodu č. 4 Projednání a schválení 
rozpočtového opatření č. 3” a to  

• Odstraněním a přidáním některých položek, dle upřesnění paní účetní, a to takto: 
- Volby krajské a senátní 
- Výdaje spojené s podpisem smlouvy na opravu objektu rybárny 
- Krizová opatření (povodně)  
- Nákup pozemku 798/7 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice určilo jako ověřovatele zápisu Jiřího Foltýna a Janu Piknovou, 
zapisovatelkou Danu Thorovskou. 

Výsledek hlasování: 
Pro:  5  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská, Piknová 
Proti:  0  
Zdržel se:  0  

Usnesení č. 2024/05/1 bylo schváleno. 
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Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům a zastupitelům. 

 

 

  

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice souhlasí se zařazením bodu Nákup části pozemku parcelní číslo 
798/7 za řadovkami v Květnici III na program jednání. 

Výsledek hlasování: 
Pro:  5  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská, Piknová 
Proti:  0  
Zdržel se:  0  

Usnesení č. 2024/05/2 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice souhlasí s úpravou bodu č. 4 programu, který bude nově znít 
takto:  
Projednání a schválení rozpočtového opatření, které se týká: 

- Volby krajské a senátní 
- Výdaje spojené s podpisem smlouvy na opravu objektu rybárny 
- Krizová opatření (povodně)  
- Nákup pozemku 798/7 

Výsledek hlasování: 
Pro:  5  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská, Piknová 
Proti:  0  
Zdržel se:  0  

Usnesení č. 2024/05/3 bylo schváleno. 
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Předsedající dal hlasovat o návrhu programu v tomto znění: 

2. Úvod 
3. Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu 
4. Schválení kupní smlouvy pozemkové parcely č. 787/1 v umístění budoucího bezpečnostního 

přelivu Mlýnského Rybníka 
5. Nákup části pozemku parcelní číslo 798/7 za řadovkami v Květnici III  
6. Projednání a schválení rozpočtového opatření, které se týká: 

- Volby krajské a senátní 
- Výdaje spojené s podpisem smlouvy na opravu objektu rybárny 
- Krizová opatření (Povodně)  
- Nákup pozemku 798/7 

7. Mimořádná odměna zastupitelce Janě Piknové za aktivní pomoc při řešení situace v mateřské  
škole Květnice. 

8. Mimořádná odměna starostce obce Květnice za aktivní pomoc a vysoké nasazení se 
zvládnutím nedávné  povodňové situace. 

9. Mimořádná odměna místostarostce obce Květnice za aktivní pomoc a vysoké nasazení se 
zvládnutím nedávné povodňové situace. 

10. Mimořádná odměna místostarostovi obce Květnice za aktivní pomoc a vysoké nasazení se 
zvládnutím nedávné povodňové situace. 

11. Finanční dar vybraným členům HZS Květnice, rybářského spolku za aktivní pomoc a vysoké 
nasazení se zvládnutím nedávné povodňové situace. 

12. Aktualizace dokumentu „Zásady obce Květnice pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné 
infrastruktury“, v souvislosti se změnou stavebního zákona. 

13. Informace o podepsané smlouvě na pěší cesty v obci. 

4. Schválení kupní smlouvy pozemkové parcely č. 787/1 v místě 
budoucího bezpečnostního přelivu Mlýnského rybníku 

Předsedající informoval, že v rámci projektu rekonstrukce Mlýnského rybníka existuje část pozemku 
č. 787/1, který je nezbytný pro realizaci stavby. Tento pozemek je v majetku Povodí Labe. Pro možnost 
získání dotace na stavební objekt bezpečnostního přepadu je nezbytné, aby předmětná část pozemku 
byla v majetku obce. Jedná se přibližně o 77 m2. Již bylo objednáno geometrické zaměření a smlouva 
o smlouvě budoucí, jež je předmětem tohoto bodu definuje cenu pozemku jako „v místě a čase 
obvyklou“. Současný majitel s prodejem části pozemku souhlasí. 

Návrh smlouvy byl zastupitelům zaslán v předstihu e-mailem. 

 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice schválilo následující program tak, jak je uveden shora, a to včetně 
nově zařazených nebo upravených bodů. 

Výsledek hlasování: 
Pro:  5  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská, Piknová  
Proti:  0  
Zdržel se:  0  

Usnesení č. 2024/05/4 bylo schváleno. 
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5. Nákup části pozemku parc. č. 798/7 za řadovkami v Květnici III 
Předsedající informoval, že obec se dlouhodobě snaží získávat vhodné pozemky v katastru obce do 
svého vlastnictví, aby je bylo možné využívat pro rozvoj obce.  
Aktuálně se naskytla možnost zakoupit část pozemku parc. č. 798/7 v celkové výměře 5998 m2, z nějž 
by obec po oddělení koupila část o výměře nejvýše 1256 m2 (bude upřesněno geometrickým 
zaměřením). Jedná se o plochu, která je v Územním plánu definovaná, jako ochranná zeleň.  
Majitel pozemku jej nabízí obci za cenu 200 Kč / m2, tedy požadovanou část cca cenu nejvýše 251 200 
Kč. 
Cílem tohoto nákupu je budoucí možnost realizace mobiliáře a výsadbu stromů, což nyní není možné.  
Z uvedených důvodů předložil návrh na nákup tohoto pozemku. Zastupitelé byli s tímto záměrem 
v předstihu seznámeni. 
 
Paní zastupitelka Piknová - vznesla dotaz na majitele pozemku, v tuto chvíli na pozemek nevede žádný 
přístup. Pan místostarosta vysvětlil vztahy s majiteli okolních pozemků. Zamýšlený pozemek by byl 
osazen stromy a mobiliářem obce. Do budoucna zvažujeme tento kus pozemku využít také jako 
ochranu před případnou orbou až k přilehlým pozemkům. Občané přilehlých pozemků byli informováni 
o plánovaném zeleném pásu za jejich domy. A byli vyzváni k úklidu nepořádku v této lokalitě.  
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

6. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 3 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice schválilo kupní smlouvu na část pozemkové parcely č. 787/1 
nezbytnou pro vybudování budoucího přelivu Mlýnského rybníku a pověřuje starostku jejím 
podpisem. 

Výsledek hlasování: 
Pro:  5  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská, Piknová 
Proti:  0  
Zdržel se:  0  

Usnesení č. 2024/05/5 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice souhlasí s nákupem části pozemku parc. č. 798/7 o výměře této 
části nejvýše 1256 m2 za cenu nejvýše 251 200 Kč a pověřuje starostku uzavřením smlouvy.   

Výsledek hlasování: 
Pro:  4  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská,  
Proti:  0  
Zdržel se:  1 Piknová 

Usnesení č. 2024/05/6 bylo schváleno. 
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Předsedající informoval, že obec vzhledem k nezbytnosti zajištění nákladů na pořádání voleb do senátu 
a krajských voleb je potřeba schválit rozpočtové opatření číslo 3. Dalším důvodem je možnost podpisu 
smlouvy na rekonstrukci objektu rybárny, jejíž cena činí 7 202 836 Kč, jež není rozpočtově pokrytá, dále 
kvůli schválenému nákupu pozemku dle předchozího projednaného bodu. Veškeré podklady týkající se 
tohoto bodu byly zastupitelům zaslány v předstihu e-mailem. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

7. Mimořádná odměna zastupitelce Janě Piknové za aktivní pomoc 
při řešení situace v MŠ Květnice. 

Předsedající uvedl, že paní zastupitelka Jana Piknová se účastnila všech jednání a svými zkušenostmi, 
doporučeními a odbornými konzultacemi nad rámec jejího mandátu, výrazně přispěla k rychlé 
stabilizaci a zklidnění situace v MŠ Květnice. Paní Janě Piknové patří velký dík za takto projevenou 
snahu a zájem o dění v obci. 
 
Paní zastupitelka Piknová děkuje, moc si toho váží. A celou odměnu by ráda darovala slečně Elišce 
Zemanové, s jejímiž rodiči je již domluvená.  
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice schválilo rozpočtové opatření č. 3. 

Výsledek hlasování: 
Pro:  5  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská, Piknová 
Proti:  0  
Zdržel se:  0  

Usnesení č. 2024/05/7 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice schválilo udělení mimořádné odměny ve výši 5.000 Kč zastupitelce 
Janě Piknové za aktivní pomoc při řešení situace v MŠ Květnice nad rámec jejích běžných 
povinností. 

Výsledek hlasování: 
Pro:  4  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská 
Proti:  0  
Zdržel se:  1 Piknová 

Usnesení č. 2024/05/8 bylo schváleno. 
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8. Mimořádná odměna starostce obce Květnice za aktivní pomoc 
a vysoké nasazení se zvládnutím nedávné povodňové situace. 

Předsedající informoval, že během nedávných povodní paní starostka Lenka Houžvičková svým 
nasazením významně přispěla k bezproblémovému řízení Povodňové komise, a tím tak aktivně 
pomohla eliminovat rizika spojená s povodňovou situací. Paní starostka se zároveň aktivně v terénu 
podílela na likvidaci následků povodně a eliminaci rizik s ní spojených. Za tuto pomoc velmi děkujeme. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

9. Mimořádná odměna místostarostce obce Květnice za aktivní 
pomoc a vysoké nasazení se zvládnutím nedávné povodňové 
situace. 

Předsedající informoval, že během nedávné povodňové situace paní místostarostka významně přispěla 
ke zvládnutí rizikového stavu spojeného s 3. povodňovým stupněm, kdy se aktivně zapojila do kontroly 
rizikových míst, čištění toků, likvidace následků povodně v zatopených domech, a pomoci při evakuaci 
domácího zvířectva. Za tuto pomoc velmi děkujeme. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Paní starostka uvedla, že daruje odměnu dětskému rybářskému kroužku.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice schválilo udělení mimořádné odměny ve výši 5.000 Kč starostce 
obce Lence Houžvičkové za aktivní pomoc a vysoké nasazení se zvládnutím nedávné povodňové 
situace. 

Výsledek hlasování: 
Pro:  4  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská 
Proti:  0   
Zdržel se:  1 Piknová 

Usnesení č. 2024/05/9 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice schválilo udělení mimořádné odměny ve výši 5.000 Kč 
místostarostce obce Daně Thorovské za aktivní pomoc a vysoké nasazení se zvládnutím nedávné 
povodňové situace. 

Výsledek hlasování: 
Pro:  4 Beránek, Foltýn, Král, Piknová 
Proti:  0   
Zdržel se:  1 Thorovská 

Usnesení č. 2024/05/10 BYLO schváleno. 
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10. Mimořádná odměna místostarostovi obce Květnice za aktivní 
pomoc a vysoké nasazení se zvládnutím nedávné povodňové 
situace. 

Paní místostarostka informovala, že během nedávné povodňové situace pan místostarosta Matěj Král 
významně přispěl ke zvládnutí povodňové situace v obci, kdy aktivně v terénu odkopával hliněné valy 
tak, aby přebytečná vody mohla odtékat, podílel se na instalaci pytlů s pískem, aby předešel zatopení 
rodinných domů, čistil s hasiči koryta potoků a aktivně pomáhal při likvidaci polomů vyvrácených 
větrem. Za tuto pomoc děkujeme. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

11. Schválení finančního daru členům JSDH Květnice, Rybářského 
spolku Květnice za aktivní pomoc a vysoké nasazení se zvládnutím 
nedávně povodňové situace. 

Předsedající informoval, že členové JSDH Květnice jmenovitě Jiří Slavík ml., Lucie Slavíková, Jan Rafaj, 
a členové Rybářského spolku Květnice jmenovitě Marián Severa a Jan Houžvička, prokázali maximální 
nasazení během povodňové situace v obci. Reagovali již při vyhlášení varování o blížících se srážkách a 
aktivně začali odpouštět rybníky pod provozní hladinu, čistili koryta toků, čistili česla a nepřetržitě 
kontrovali stav hladiny včetně regulace vypouštění v souvislosti se srážkami. Členové JSDH Květnice 
nepřetržitě po dobu třech dnů čerpali vodu ze zatopených sklepů, rozváželi pytle s pískem, likvidovali 
spadlé stromy, kontrolovali prostupnost vodních koryt tak, aby nic nezpůsobilo rozliv potoka do okolí. 
Za toto mimořádné nasazení a ochranu obecního i soukromého majetku jim všem patří velké 
poděkování. Proto jsem se rozhodli navrhnout výše jmenovaným udělení finančního daru ve výši 5.000 
korun každému. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice schválilo udělení mimořádné odměny ve výši 5.000 Kč 
místostarostovi obce Matěji Královi za aktivní pomoc a vysoké nasazení se zvládnutím nedávné 
povodňové situace. 

Výsledek hlasování: 
Pro:  3 Beránek, Foltýn, Thorovská,  
Proti:  0  
Zdržel se:  2 Král, Piknová 

Usnesení č. 2024/05/11 NEBYLO schváleno. 
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12. Zařazení nového bodu na program zasedání ZOK „Mimořádná 
odměna zastupiteli Petru Beránkovi za aktivní pomoc a vysoké 
nasazení se zvládnutím nedávné povodňové situace.“ 

 
  

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice schválilo udělení finančního daru ve výši 5.000 Kč Jiřímu Slavíkovi 
ml., Lucii Slavíkové a Janu Rafajovi – členům JSDH Květnice a J Houžvičkovi a Mariánovi Severovi 
– členům Rybářského kroužku, za aktivní pomoc a vysoké nasazení se zvládnutím nedávné 
povodňové situace, to vše nad rámec jejich povinností.  

Výsledek hlasování: 
Pro:  5  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská, Piknová 
Proti:  0  
Zdržel se:  0  

Usnesení č. 2024/05/12 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Květnice schválilo zařazení nového bodu na program zasedání ZOK 
„Mimořádná odměna zastupiteli Petru Beránkovi za aktivní pomoc a vysoké nasazení se 
zvládnutím nedávné povodňové situace.“ 

Výsledek hlasování: 
Pro:  5  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská, Piknová 
Proti:  0  
Zdržel se:  0  

Usnesení č. 2024/05/13 bylo schváleno. 
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13. Zařazení nového bodu na program zasedání ZOK „Mimořádná 
odměna zastupiteli Jiřímu Foltýnovi za aktivní pomoc a vysoké 
nasazení se zvládnutím nedávné povodňové situace.“ 

14. Mimořádná odměna zastupiteli Petru Beránkovi za aktivní pomoc 
a vysoké nasazení se zvládnutím nedávné povodňové situace. 

Předsedající uvedl, že zastupitel Petr Beránek svým aktivním a profesionálním přístupem významným 
způsobem přispěl ke zvládnutí povodňové situace. Zejména tím, že v rámci JSDH Květnice aktivně 
pomáhal občanům i povodňové komisi plánovat systém ochrany obyvatelstva a majetku před velkou 
vodou, a zároveň se aktivně podílel na likvidaci vzniklých škod. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Rozprava: Petr Beránek chce odměnu věnovat z části na Člověka v tísni a z části na rozvoj kroužku 
Mladých hasičů.  

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Květnice schválilo zařazení nového bodu na program zasedání ZOK 
„Mimořádná odměna zastupiteli Jiřímu Foltýnovi za aktivní pomoc a vysoké nasazení se 
zvládnutím nedávné povodňové situace.“ 

Výsledek hlasování: 
Pro:  5  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská, Piknová 
Proti:  0  
Zdržel se:  0  

Usnesení č. 2024/05/14 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Květnice schválilo udělení mimořádné odměny ve výši 5.000 Kč zastupiteli 
obce Petru Beránkovi za aktivní pomoc a vysoké nasazení se zvládnutím nedávné povodňové 
situace. 

Výsledek hlasování: 

Pro:  4 Král, Foltýn, Thorovská, Piknová 

Proti:  0  

Zdržel se:  1 Beránek 

Usnesení č. 2024/05/15 BYLO schváleno. 
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15. Mimořádná odměna zastupiteli Jiřímu Foltýnovi za aktivní pomoc 
a vysoké nasazení se zvládnutím nedávné povodňové situace. 

Předsedající uvedl, že zastupitel Jiří Foltýn svým aktivním a profesionálním přístupem významným 
způsobem přispěl ke zvládnutí povodňové situace. Zejména tím, že v rámci JSDH Květnice se aktivně 
podílel na likvidaci vzniklých škod. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

 

16. Aktualizace dokumentu „Zásady obce Květnice pro spolupráci 
s investory na rozvoji veřejné infrastruktury“, v souvislosti se 
změnou stavebního zákona.  

Předsedající informoval, že právní zástupce obce dokončil aktualizaci zásad obce pro spolupráci 
s investory na rozvoji veřejné infrastruktury v souvislosti se změnou stavebního zákona. Aktualizace 
nemění podstatu zásad v doposud platném znění, ale především zohledňuje nový právní rámec. 

Veškeré podklady týkající se tohoto bodu byly zastupitelům zaslány v předstihu e-mailem. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Květnice schválilo udělení mimořádné odměny ve výši 5.000 Kč zastupiteli 
obce Petru Beránkovi za aktivní pomoc a vysoké nasazení se zvládnutím nedávné povodňové 
situace. 

Výsledek hlasování: 

Pro:  4 Král, Beránek, Thorovská, Piknová 

Proti:  0  

Zdržel se:  1 Foltýn 

Usnesení č. 2024/05/16 BYLO schváleno. 
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17. Informace o podepsané smlouvě na pěší cesty v obci. 
Předsedající informoval, že dne 17. 9. 2024 byla podepsána smlouva na realizaci pěších cest na jihu 
a západě obce. Jedná se o záměr schválený usnesením 2024/01/29 na veřejném zasedání 
zastupitelstva obce Květnice dne 21.2.2024.  

Smluvní částka smlouvy činí 3 412 732 Kč včetně DPH.  

Tímto byla splněna informační povinnost daná směrnicí o zadávání veřejných zakázek obce Květnice.  

Smlouva byla také zveřejněna na profilu zadavatele.  

Současně byla dne 24. 9. 2024 odeslána SZIF informace o uzavření této smlouvy, což bylo podmínkou 
pro získání dotace ve výši 1 034 550 Kč. 

Paní zastupitelka Piknová vznesla dotaz na přesné umístění plánované cesty a upozornila na současné 
podmáčení pozemku. Pan místostarosta objasnil, že se počítá s terénním odvodem vody. Cesta nebude 
zasahovat do biokoridoru. Jedná se o zpevněnou cestu. 

18. Diskuse 
V průběhu projednávání jednotlivých bodů byly vedením obce zodpovězeny dotazy z řad přítomné 
veřejnosti  

Pan zastupitel Petr Beránek poděkoval za součinnost všem lidem, kteří byli JSDH Květnice nápomocni. 
Ať už preventivním chováním, tak následnou pomocí a likvidací následků povodně. Všem, kteří nám 
poskytovali občerstvení, ale také stroje a další materiální pomoc.  

Dále uvedl, se jednotka dobrovolných hasičů se přihlásila k pomoci na zavolání.  

Místostarostka Dana Thorovská poděkovala všem hasičům a rybářům a jejich rodinám za jejich 
nasazení během povodní.  

Paní zastupitelka Piknová navrhla, aby na dalším zasedání zastupitelstva byl zařazen bod o udělení daru 
předem vytipované obci, postižené povodněmi v září 2024. Vedení obce ve spolupráci s SDH Květnice 
vytipuje vhodnou obec a bude kontaktovat vedení postižené obce.  

19. Závěr 
Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva ve 18:40 hod. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Květnice schválilo aktualizaci dokumentu „Zásady obce Květnice pro 
spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury“, v souvislosti se změnou stavebního 
zákona. 

Výsledek hlasování: 
Pro:  5  Beránek, Foltýn, Král, Thorovská, Piknová 
Proti:  0  
Zdržel se:  0  

Usnesení č. 2024/05/17 bylo schváleno. 
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Přílohy zápisu:  

1) Prezenční listina  
2) Informace o svolání veřejného zasedání zastupitelstva 
3) Zásady obce Květnice pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury 
4) Rozpočtové opatření č. 3 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 26. 9. 2024 
 
 
Zapisovatelka:  Dana Thorovská 
 
Ověřovatelé: Jiří Foltýn    dne  30. 9. 2024 ................................. 
 
 

Jan Piknová    dne 30 . 9. 2024 ................................. 
 
 
Místostarosta:  Bc. Matěj Král     dne  30. 9. 2024 ................................. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:  1. 10. 2024    Sejmuto dne  ................................. 
 




